
Uchwała Nr X/78/2024 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia przez Powiat Drawski z Powiatem 
Świdwińskim  dotyczącego powierzenia Powiatowi Drawskiemu przez Powiat 

Świdwiński organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich 

 
 
Na podstawie art. 73 w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), 
uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się wolę zawarcia porozumienia, w wyniku którego Powiat Drawski przejmie do 
prowadzenia od Powiatu Świdwińskiego zadania organizacji przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego w przewozach 
pasażerskich na liniach Drawsko Pomorskie – Łabędzie - Świdwin oraz Drawsko Pomorskie – 
Ostrowice – Połczyn Zdrój. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki realizacji powierzonych zadań, o których mowa w § 1, zostaną 
określone w porozumieniu zawartym przez Powiat Drawski z Powiatem Świdwińskim. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                          
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 
 


